ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai susmenţionată, să executăm: 

Achizitionarea unui tractor multifunctional și tomberoane pentru implimentarea sistemului de 

colectare a deseurilor din s.Baxani r-n Soroca 

pentru suma fără TVA de:  62 200,00 MDL 
                 (șaizeci și două  mii  două sute  lei 00 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 12 440.00 MDL 

(doisprezece mii  patru sute patruzeci lei  00 bani) 
(suma în litere şi în cifre)